sigla
DUSM
AGVERDE

AGVERDE
AGVERDE

N. Proc./Ana Interessado

100.089/02 Congregagdo das Irmas Carmelitas Missionarias de Santa Teresa do Menino Jesus

3.227/10 Cristiane Hernandez de Feba Van Neyghem
226/12 Ursula schmitz
1510125/12 Suely Regina Pontes Silvestre e Alberto Silvestre
77.168/07 Evandro Fernandes e Gléucia Aparecida dos Santos Fernandes
311/10 Reginaldo Rodrigues
7.927/09 Dante Wilson Magni e Terezinha Pessoa Rosa
5.036/09 Domingos Pires de Matias
1510163/12 Vladas Lazarevicius Neto
19.852/08 Carla Cristiane Fahl e Valdemar Fleming de Menezes
246/10 Oscar Goldschmidt e Maria da Penha de Castro Goldschmidt
1.352/11 Claudia Aparecida Esbano
205/10 Lilian di Sessa
1610100/12 DELMA FERREIRA SOARES VIEIRA

1610146/12 COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO S/A

37/11 MANUEL JOAQUIM MOREIRA SUCIO
1610073/12 LUCILIA DA ESTRELA PACHECO MONIZ
1680014/11 ZINCAGEM E FOSFATIZAGAO MOGI LTDA.
1610100/12 DELMA FERREIRA SOARES VIEIRA
1610068/12 VANDERLEI APARECIDO MARTINS E OUTROS
1610023/12 NEUSA DA CONCEIGAO SILVA E OUTROS
1610159/12 LEA CLELIA LACERDA PEREIRA

636/11  ALCINDO REGADO FERNANDES EIRAS

273/11 RUBENS LOURENCO DOS SANTOS
1610020/12 ANAMAR COMERCIO E TRANSPORTES LTDA.

A CETESB para dar cumprimento a Resolucado SMA 66 de 1996, faz publicar documentos emitidos pelas Agéncias Ambientais, posi¢ao junho de 2013.

Endereco

Rua Renascenga com Rua Araras - Lote 01, 02, 03 e 04 da Quadra 1 e Lotes 01, 02 e 03 da Quadra 2

Rua Ypé - Lote 07 da Quadra A

Alameda Paraty - Lote 10 da Quadra C

Estrada Municipal - Lote 3-A da Quadra 1

Lote 03 da Quadra E

Lote 150 da Quadra E

Alameda dos Juritis - Lotes 14 e 17 da Quadra H

Rua dos Manacés, n® 41 - Lotes 16 e 17 da Quadra 41

Alameda dos Curiés (Rua Vinte x Rua Dezenove) - Lote 1 e 2 da Quadra C
Alameda das Gaivotas e Alameda dos Uirapurus - Lotes O6e 07 da Quadra F-02
Alameda Lugano - Lotes 17 e 18 da Quadra B

Alameda Brasil - Lote 09 da Quadra D

Alameda dos Mainds - Lote 30 da Quadra D

RUA TATU CANASTRA, 61

RODOVIA INDIO TIE\RIQA E RUA FRANCISCO BIM

AVENIDA HUMBERTO DE CAMPOS, 3279, AREA B

RUA LUIZ BERTOLDO, LOTE 20, QUADRA 03 E AREA 05

RUA PROFESSOR ANTONIO NUNES, 145

RUA TATU CANASTRA, 61

RUA RIO MADEIRA, LOTE 62, QUADRA C

RUA FRANCISCO CORDEIRO, LOTE 15, QUADRA 04

RUA GLOXINIA, LOTE 1-A, QUADRA 39

RUA FELIPE SABBAG, LOTE 26-A

AVENIDA SANTO ANDRE, ESQUINA COM A RUA OTAVIO ZAMPOL
AVENIDA JEAN LIEUTAUD, 433

48/11  VALDIR BERTOLDO (VB BLOCOS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CONCRE AVENIDA VEREADOR AROLDO ALVES NEVES, 213 E 215

1610185/12 HELIO JOSE TIBURCIO
1610184/12 ANDREZA PEREIRA ZANINETE E JEAN MARCEL FIAD
102077/02 GENY DIAS SIMOES
4810015/12  GLP IMIGRANTES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S/A
1119/09  MITRA DIOCESANA DE SANTO ANDRE
4810042/12  ALBINO MORASSI
4810078/12 FERNANDO MIYAMOTO
1380/11  GEORGES BACHIR ELIAS
323/10  NELIA SUZI DE OLIVEIRA E CELSO BATOCHI LUJAN

340/11 MITRA DIOCESANA DE SANTO ANDRE

MARIA APARECIDA KRUG GODTSFRIEDT OLIVEIRA, RUBENS DE OLIVEIRA E

33/00706/12 ANA KARINA KRUG GODTSFRIEDT

33/01037/12 MASAE YAMASAKI

33/00940/12 PEDRO LUIZ DE ALBUQUERQUE
3380008/11 ASSOCIAGAO BIBLICA E CULTURAL DE GRAJAU

33/00093/13 ROBERTO MASAGAO ANDREOLI

33/01045/12 RJIN PARTICIPACOES LTDA
5539/09 ENGENHARIA E CONSTRUGAO DORIA PASSOS LTDA

33/00753/12 AGRO CASTANHEIRAS LTDA

33/00175/13  SULAMITA CESAR PORTUGAL

33/00988/12 GENUIR RIBEIRO

33/00253/13  LUIZ FERNANDO DE CASTRO E URACI CASTRO JUNIOR

33/00118/13 LOURDES CARDIN e ALICEU FORTE

33/00460/12  LUIZ EXPOSITO SUAREZ

SAINT LUZIA ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA E CAVALCANTE E FILHO

169/10 EMPREENDIMENTOS LTDA
33/00364/20
13 IGENY CHEBL

26/10012/12 ADILSON DA SILVA CASTRO E SILVIA HELENA GREGORIO CASTRO
26/10092/12 DEIVID ANTONIO NUNES E CLERI ROSA PEREIRA COSTA

191/10 LUIZ CARLOS OLIVEIRA E LOURDES VESSONI OLIVEIRA

332/11 SILVANO MARIO ATILIO RAIA E PATRICIA RAIA

RUA LIRIO, LOTE 20, QUADRA 14

RUA UNIAO DOS PALMARES, LOTE 07, QUADRA 35
AVENIDA SALVADOR RIPOLI, 2615

RODOVIA DOS IMIGRANTES, KM 28

RUA MAFRA, LOTE 06, QUADRA 02

ESTRADA GALVAO BUENO, S/N°, LINHA GALVAO BUENO
ESTRADA DOS ALVARENGAS, 300

RUA ANGELO DEMARCHI, LOTE 23, AREA A

RUA PARANAGUA, 87, LOTE 01, QUADRA 68

RUA ESTRELA DO ORIENTE (ATUAL RUA ANTONIO BISOGNINI) X RUA UBIRAJARA, LOTE 01, QUADRA 08

Rua Ariabd, n.° 112

Estrada do Alvarenga, 3443, lotes 01 e 02, quadra 02

Avenida Senador Teotdnio Vilela, 2400
Rua Doménico Lanzetti, 99, lote 04, quadra L

Avenida Dona Belmira Marin, 1134 e 1138, lote n° 20, quadra 01

Rua Frederico Rene de Jaeguer, 354
Rua Matsuichi Wada, lote 05, quadra B

Avenida Paulo Guilguer Reimberg, 12.530

Rua Francisco José Oliveira, lotes 15 e 16, quadra 54-A

Rua Joaquim dos Santos e Avenida Senador Teoténio Vilela, s/n?

Avenida Pascoal da Rocha Falcdo, lote 28, quadra H

Rua Frederico Rene de Jaeguer, lote 01, quadra A7 e lote 01, quadra A6, parte da Gleba A

Avenida Kayo Okamoto e Caminho Particular

Avenida Sadamu Inoue, n.2 221

Avenida Napoledo Machado, s/n®

ESTRADA ,IMOCOAG BEMEDOTP RPDROGIES CARDPSP. 4.300

AV. PROF2 JOAQUINA OLIVEIRA RUIZ, 437 - LOTE 28 - QUADRA 10
RUA SEIS - LOTE 04 - QUADRA 07

RUA JACARANDA - LOTE 18 DA QUADRA 34

Bairro
Loteamento Vila Renascenga
Loteamento Ypeville

Loteamento Refigio da Serra

Sitio Santo Antdnio

Jardim Lago da Cantareira

Jardim Irara Branca

Campos da Cantareira - 212 Gleba
Loteamento Sausalito

N/C

Loteamento Alpes da Cantareira
Loteamento Suica da Cantareira
Loteamento Parque Petrdpolis Paulistz
Loteamento Alpes da Cantareira
RECREIO DA BORDA DO CAMPO
NiC

GUAPITUBA

OURO FINO PAULISTA

JARDIM SANTA LUZIA

RECREIO DA BORDA DO CAMPO
PARQUE MIAMI

JARDIM SAO FRANCISCO

JARDIM CLUBE DE CAMPO
ZONA COMERCIAL CENTRAL
CENTRO ALTO

JARDIM SANTA TEREZA

OURO FINO PAULISTA

JARDIM CLUBE DE CAMPO
JARDIM CLUBE DE CAMPO

VILA INDUSTRIAL

BATISTINI

VILA ANCHIETA

BATISTINI

VILA ARTUELIA

LOTE COLONIAL

JARDIM DA REPRESA

JARDIM TUPA

Cidade Dutra/ Rio Bonito

Parque Dorotéia.

Jardim Clipper
Jardim S&o Norberto

Parque Sao José

Rio Bonito
Balnedrio Mar Pauliste

Parque Maria Fernanda

12 Secgao de Interlagos

Rio Bonito

Jardim Ipanema

Rio Bonito
Colénia

Parelheiros

Grajau

MORRO GRANDE

JARDIM AEROPORTO Il
VARINHAS

RESIDENCIAL TERRAS ALTAS

Municipio
Mairipora
Mairipor:
Mairipor:
Mairipor:
Mairipor:
Mairipor:
Mairipor:
Mairipor:
Mairipor:
Mairipor:
Mairipor:
Mairipor:
Mairipora
SANTO ANDRE
RIBEIRAO PIRES
RIBEIRAO PIRES
RIBEIRAO PIRES
RIBEIRAO PIRES
SANTO ANDRE
SANTO ANDRE
RIBEIRAO PIRES
SANTO ANDRE
RIBEIRAO PIRES
RIBEIRAO PIRES
RIO GRANDE DA SERRA
RIBEIRAO PIRES
SANTO ANDRE
SANTO ANDRE
RIBEIRAO PIRES
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO

[ e R A A A R A e i

SAO BERNARDO DO CAMPO

Sé&o Paulo

Séo Paulo

Sé&o Paulo

Sé&o Paulo

Séo Paulo

Sé&o Paulo
Sé&o Paulo

Sé&o Paulo
Sé&o Paulo

Sé&o Paulo

Sé&o Paulo

Sé&o Paulo

Sao Paulo

Sao Paulo

Séo Paulo

SANTA ISABEL
MOGI DAS CRUZES
SUZANO

SANTA ISABEL

Finalidade Situagéo
Néo Definida Alvara emitido
Edificages (residéncia, ga Alvara emitido
Edificages (residéncia, ga Alvara emitido
Edificages (residéncia, ga Alvara emitido
Corte de Arvores Isoladas Alvaré emitido

Outros Alvaré emitido
Novo Empreendimento  Alvara emitido
Novo Termo de i i emitido
N3o Consta Termo de indeferimento emitido

Regularizagio Declarago de vinculagio emitida
Ampliagio de Area Constri Declaragio de vinculagio emitida
Edificagdes (residéncia, ga Declaragio de vinculagio emitida
Reserva Legal Declaragdo de vinculagio emitida
RESIDENCIA UNIFAMILIA Termo de indeferimento emitido
REDE COLETORA Alvara emitido
COMERCIO Alvara emitido
GALPOES INDUSTRIAIS Alvara emitido
INDUSTRIAL Alvara emitido
RESIDENCIA UNIFAMILIA Termo de indeferimento emitido
DESMEMBRAMENTO E R Declaragéo de vinculagao emitida
RESIDENCIA UNIFAMILIAR Declaragéo de vinculagéo emitida
RESIDENCIA UNIFAMILIA Declaragéo de vinculagao emitida
COMERCIO E RESIDENC Declaragéo de vinculagio emitida
COMERCIO E RESIDENC Declaragéo de vinculagio emitida
COMERCIO Declaragéo de vinculagdo emitida
INDUSTRIA Declaragdo de vinculagdo emitida
RESIDENCIA UNIFAMILIA Declaragéo de vinculagao emitida
RESIDENCIA UNIFAMILIA Declarago de vinculagao emitida
GALPAO INDUSTRIAL  Declaragao de vinculagao emitida
ARMAZENAGEM E LOGIS Alvara emitido
INSTITUCIONAL Alvara emitido
COMERCIAL Alvara emitido
COMERCIO VAREJISTA [ Alvara emitido
GALPAO INDUSTRIAL  Alvara emitido
RESIDENCIA Declaragdo de vinculagio emitida
INSTITUCIONAL Declaragao de vinculagdo emitida
Alvara emitido
Desdobro de Lote e
Regularizagdo de uma
residéncia unifamiliar

Alvara emitido
Edificagdo Comercial
Remembramento  de Alvara emitido
Lote e Edificagdo
Comercial
Templo Religioso Alvara emitido
Edificacdo Comercial ~ Alvara emitido

Edificacdo Comercial ~ Alvara emitido
Edificacao Industrial Alvara emitidc

Empreendimento
Comercial ligado a
atividade de silvicultura Alvara emitido

Declaragéo para vinculagéo

RESIDENCIA UNIFAMILIAR emitida
DESMEMBRAMENTO
COM LICENCIAMENTO DE emitida
EDIFICAGOES PARA FINS
COMERCIAIS E
RESIDENCIAIS

Declaragéo para vinculagéo

EDIFICACAO  DESTINADA emitida
A PRESTACAO  DE

SERVICOS

CONDOMINIO Declaragéo para vinculagéo
RESIDENCIAL emitida

HORIZONTAL

RESIDENCIA UNIFAMILIAR Declaragdo para vinculagdo emitida

SUPERMERCADO Declaragéo para vinculagéo emitida
Conjunto  Habitacional
de Interesse Social
DESDOBRO DE LOTE

Parecer de Viabilidade Emitido
Alvaré emitido

RESIDENCIA Alvaré emitido
RESIDENCIAL Declaragéo de vinculagio emitida
RESIDENCIAL Declaragéo de vinculagio emitida

Declaragéo para vinculagéo

N. Doc
15/00033/13
62732/13
15/00034/13
15/00035/13
0000066114/13
0000067310/13
0000067424/13
000066680/13
67819/13
15/00034/13
15/00035/13
15/00036/13
15/00037/13
16/00011/13
16/00040/13
16/00041/13
16/00042/13
16/00043/13
16/00011/13
16/00039/13
16/00040/13
16/00041/13
16/00042/13
16/00043/13
16/00044/13
16/00045/13
16/00046/13
16/00047/13
16/00048/13
48/00017/13
48/00018/13
48/00019/13
48/00020/13
48/00021/13
48/00021/13

48/00022/13

33/00046
33/00047
33/00048
33/00049
33/00050

33/00051
33/00052

33/00053

33/00044

33/00045

33/00046

33/00047
33/00048

33/00049

33/00002
6/00008/13/CLM
6/00009/13/CLM
DV/26/00025/13
DV/26/00027/13

Data Emiss&o
12/06/13
12/06/13
21/06/13
21/06/13
20/06/13
25/06/13
25/06/13
21/06/13
25/06/13
11/06/13
18/06/13
25/06/13
27/06/13
24/6/13

3/6/13
6/6/13
21/6/13
26/6/13
24/6/13
10/6/13
10/6/13
10/6/13
10/6/13
10/6/13
13/6/13
17/6/13
24/6/13
26/6/13
26/6/13
12/6/13
13/6/13
19/6/13
24/6/13
26/6/13
25/6/13

25/6/13

05/06/13
06/06/13
06/06/13
06/06/13
06/06/13

06/06/13
10/06/13

13/06/13
05/06/2013

06/06/13

06/06/13

06/06/13

06/06/13

27/06/13

27/06/13

06/06/13

18/06/13
06/06/2013
06/06/2013

Agéncia
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
ABCI

Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro

Santo Amaro
Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro
Santo Amaro

Santo Amaro

Santo Amaro

Mogi das Cruze
Mogi das Cruze
Mogi das Cruze
Mogi das Cruze



Cm
Cm
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB
CLB

104.002/05
26/10112/12
72/00226/12
72/00599/11
72/10123/12
72/00703/11
72/80004/11
72/10116/12
72/10220/12
72/10219/12
72/00640/11
72/00412/11
72/10063/12
72/10131/12
72/10027/13
72/00018/10
72/108004/07
72/10002/13
72/10024/13
72/10056/13
72/10076/12
72/11438/09
72/10015/13
72/00011/13
72/10146/12
72/100915/97
72/10253/12
72/00232/12
72/000261/11
72/10252/12
72/00767/08
72/10016/13
72/00216/13
72/10023/13
72/10025/13
72/10125/12
72/10070/13

FERNANDO ANTONIO LOPES
CLAUDIO CIANFLONE

Marcelo Ferreira Domingues

Quattro ParticipagSes e Incorporagdes Ltda
Beatriz das Dores Silva

Osmar Sousa Barbosa

Alessandro Odakura

Marcelo Emilio Daccache Lervolino

Angela Regina Rockel

Nolberto G. de Resende/Vilma U. S4 Resende
José de Almeida de Moraes e Outros

Celso D' Almeida Batista Martins

Tao Group Empreendimentos Ltda

Nova América Emp. ParticipagGes Ltda
Arthur Lundgren Tecidos S/A

José Guilherme de Sena

Roberto Mario Ferreira dos Santos Filho
Rafael Marmo/Fétima Moreira

Zeloso Industria e Comércio Ltda

Embu Cientifica Ind. E Com. Ltda

Dirceu . de Oliveira/Maria Izabel da Rocha
Texin - Téxteis Ind. Ltda

Marcus V. Ramos Vieira/Solange R. Vieira
Araucaria Adm. Bens Propios SS Ltda
Pedro Alberto Salami/Rosina Ana Salami
Pref. Mun. Estancia Turistica de Embu
Dalapria Ltda

Edson Peres Martins

Trefios Ind. Com. De Condutores Elétricos
Engex Desmonte de Rochas,Manut. Equip
Blocos Pré Moldados Andorinha Ltda
Claudinei Soriano

Smex Compostos Plasticos Ltda

Paulo Roberto dos Santos

Paulo Roberto dos Santos

Farmacap Ind. Com. Ltda/Neocap Tampas
Marcelo Eduardo Ricieri

AV. CORONEL BERTOLDO
RUA JOSE GERONIMO DA SILVA S/N.2

Rua Manoel Maximino da Rosa, 317

Rod. Regis Bittencourt, km 288+600m

Rua Galdpagos, Lt. 13 - Qd. 88

Rua Vancouver, Lt. 02 - Qd. 98

Av. Antonio Mory, 748 - Gleba D

Rua das Araucérias, 239

Rua Tahiti, 248

Rua Jamaica, Lt. 03 - Qd. 49

Rua Corfu, 73 - Lt. 06 - Qd. 12

Rua dos Pntores, chicara 26

Est. Municipal Umuarama, s/n2

Est. Municipal Pedro Xavi, s/n®

Ld. Capitao Moraes, n2 49

Est. Sata Rita, s/n® - Sta Rita

Est. Do Vargeado, n@ 5.300

Rua Vancouver, Lt. 01 - Qd. 98

Rod. Regis Bittencourt, km 296,305

Rua Marques do Pombal, s/n®

Rua Maracé - Lt. 01~ Qd.79

Av. Pedro de Moraes n? 1117

Rua 55— Lt. 05 - Qd. 30

Est. Estadual - BR 116

Av. Elias Yasbek, 1320

Est. Dos Orquiddfilosc/Av.Vereador 1.5.Lira
Rua Suzuka, It. 10 - Qd. 16-A

R. Alexandre R. Nogueira 178, Lt.13 - Qd. F
R. Kansas, R.Flérida e Est. Do Gramado, s/n2
Av. Jogo Batista Medina, n® 1.500(gleba G)
Rod. José Simdes Louro Jr., n® 59 — km 37
Est. Dos Orquiddfilos s/n?

R. Bernardo Svartmann, 522

Rua S30 Luiz, 262

R. Luiz de Almeida Carvalho n® 173

Est. Djalma Pinto Ribeiro, 2735

Av. Jorge Alfredo Camasmie,511 - Lt. 08-B

PQ. SANTA TEREZA
Jd. Marilu
Potuverd

Fazenda da llha
Fazenda da llha
Moinho Velho

Pq. Industrial
Fazenda da llha
Fazenda da llha
Fazenda da llha
Chécaras Aurora
Potuverd

Potuverd

Centro

Santa Rita

Paiol do Meio
Fazenda da llha
Aldeinha

Capim Guagu
Fazenda da llha
Pq. Industrial
Fazenda da llha
Potuverd

Centro

Pq. Francisco Rizzo
Pq. Delfim Verde
Jd. Emilia
Gramado
Votorantim
Itararé

Pq. Francisco Rizzo
Antigo Sitio da Ilha
Jd. Maranhdo

Jd. Arabutan
Potuvers

Pq. Industrial

SANTA ISABEL
SANTA ISABEL
Itapecerica da Serra
Itapecerica da Serra
Embu Guagu

Embu Guagu

Santa Rita

Embu das Artes
Embu Guagu

Embu Guagu

Embu Guagu

Embu das Artes
Itapecerica da Serra
Itapecerica da Serra
Itapecerica da Serra
S0 Lourengo da Serra
S0 Lourengo da Serra
Embu Guagu
Itapecerica da Serra
Itapecerica da Serra
Embu Guagu

Embu Guagu

Embu Guagu
Itapecerica da Serra
Embu das Artes
Embu das Artes
Itapecerica da Serra
Embu Guagu

Embu das Artes
Embu das Artes
Embu Guagu

Embu das Artes
Embu Guagu

Embu das Artes
Embu das Artes
Itapecerica da Serra
Embu das Artes

COMERCIAL

Declaragdo de vinculaggo emitida

PARCELAMENTO DE SOLO Parecer de Viabilidade Emitido

Comercial
Comercial
Residencial
Residencial
Comercial
Comercial
Residencial
Residencial
Residencial
Residencial
Industrial
Industrial
Industrial
Industrial
Comercial
Residencial
Industrial
Industrial
Residencial
Residencial
Residencial
Industrial
Industrial
Institucional
Residencial
Residencial
Industrial
Comercial
Industrial
Comercial
Industrial
Comercial
Comercial
Comercial
Comercial

Alvaré emitido

Alvaré emitido

Alvaré emitido

Alvaré emitido

Alvaré emitido

Alvaré emitido

Alvaré emitido

Alvaré emitido

Alvaré emitido

Alvaré emitido

Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida
Declaragdo de vinculaggo emitida

DV/26/00028/13
PV/26/00002/13,
72/000039/13
72/000040/13
72/000041/13
72/00703/11
72/80004/11
72/000044/13
72/000045/13
72/000046/13
72/000047/13
72/000048/13
72/000015/13
72/000016/13
72/000017/13
72/000018/13
72/000019/13
72/000042/13
72/000043/13
72/000044/13
72/000045/13
72/000046/13
72/000047/13
72/000048/13
72/000049/13
72/000050/13
72/000052/13
72/000053/13
72/000054/13
72/000055/13
72/000056/13
72/000057/13
72/000058/13
72/000059/13
72/000060/13
72/000061/13
72/000062/13

25/06/2013
18/05/2013
06/06/13
29/06/2013
24/06/2013
24/06/2013
24/06/13
24/06/13
24/06/13
24/06/13
24/06/13
27/06/13
06/06/13
12/06/13
12/06/13
24/06/13
24/06/13
14/06/13
19/06/13
25/06/13
26/06/13
26/06/13
26/06/13
26/06/13
26/06/13
26/06/13
22/06/13
27/06/13
26/06/13
27/06/13
27/06/13
27/06/13
27/06/12
27/06/13
27/06/13
27/06/13
27/06/13

Mogi das Cruze
Mogi das Cruze
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu
Embu









